
ZHUTŇOVAČE PŮDY
(KOMPAKTORY)

Zhutňovač dodávaný společností RENOMAG spol. s r.o. byl vyvinut a zkonstruován s využitím bohatých  
zkušeností a náročného výrobního procesu se zaměřením na vynikající trvanlivost a vysoký výkon při práci. 
Naše produkty jsou vyráběny tak, abyste se na ně mohli skutečně spolehnout.

PRO
D

U
KTY



Zelená linka 800 100 943 | www.renomag.cz
RENOMAG spol. s r. o., Cukrovar 1266, Rosice, 664 84 Zastávka u Brna, tel.: +420 546 411 678, e-mail: renomag@renomag.cz

RENOMAG SLOVAKIA spol. s r. o., Kopčianska 63, 851 01 Bratislava, tel.: +421 911 401 402, e-mail: info@renomagslovakia.sk

Uvedená vyobrazení slouží pouze pro ilustraci, vyhrazujeme si právo změn a vývoje. * Modely s označením CR jsou vybaveny rotátorem.

TYP / MODEL XR390C XR712C XR904C XR712CR* XR904CR*

Síla impulzů t 3,7 7,3 11 7,3 11
ft-lb 8,15 16,09 24,25 16,09 24,25

Vibrace za minutu v/min 2 200 2 200 2 200 2 200 2 200
Požadovaný  
průtok oleje

l/min 68 114 178 114 178
kg/cm2 max. 138 max. 207 max. 150 max. 207 max. 150

Pracovní tlak psi 2 000 3 000 2 200 3 000 2 200
Pracovní  
hmotnost

kg 390 712 904 1 150 1 270
lb 860 1 570 1 993 2 535 2 800

Rozměry desky mm 620 × 700 800 × 900 850 × 1150 800 × 900 850 × 1150
Vhodný bagr t 4–12 12–20 (24) 14–30 12–20 (24) 14–30

VELKÝ VÝKON PŘI HUTNĚNÍ

JEDNODUCHÉ OVLÁDÁNÍ 

MINIMÁLNÍ NÁROKY NA ÚDRŽBU

RYCHLÁ A SNADNÁ INSTALACE

NEVYŽADUJE MAZÁNÍ

VELKÁ SÍLA IMPULSŮ DÍKY  
VÝKONNÉMU POHONU

UNIKÁTNÍ ŘEŠENÍ ODPRUŽENÍ 
S DLOUHOU ŽIVOTNOSTÍ

INTEGROVANÝ VENTIL KONTROLY 
PRŮTOKU A TLAKU OLEJE

HLAVNÍ
PŘEDNOSTI

Snadná práce při hutnění na stavbách
v různorodých podmínkách.  

Vnitřně vedené hydraulické hadice  
jsou chráněny proti poškození. 

Provedení s hydraulickým rotátorem  
otočným o 360° dále zvyšuje možnosti  
využití a pracovní výkon.*


